

Request title: Junior Doctor Pay Banding Appeals

Date of Response: 5th April 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

I would like to make a Freedom of Information request.

Junior doctors receive a banding supplement to their base pay.

In the year 2015, in your trust how many pay banding appeals for junior doctors were there? How many were successful? And how many (total) junior doctors were involved?

There were no pay banding appeals that took place in 2015

Following each of these appeals, how many resulted in a change in working pattern or extra staff/doctors being hired?

Not applicable.

Very roughly, how many junior doctor have you employed in 2015?

340 training Doctors.